別記様式第1号（第2条関係）（表面）

Format 1 (face)

入  居  申  請  書

APPLICATION FOR THE GOSHI-RYO
令和  年  月  日

year   month   day

 電気通信大学副学長 殿

  To：Vice President

    The University of Electro-Communications

氏  名

Name

署  名

Signature

生年月日     １９   年  月  日

Date of Birth    year   month    day

性  別         □男   □女

Sex             Male      Female

国  籍

Nationality

 下記のとおり電気通信大学五思寮に入居したいので申請します。

  I apply for the GOSHI-RYO of the University of Electro-Communications.

記 Details

１ 所 属 身 分

    Status

 □研究者Researcher

 ■留学生Student（□学部・学域学生U□大学院生G その他）

２ 在学等予定期間

    Period of

    Attendance at UEC

  自  年  月  日  至  年  月  日

  from  year   month    day      to    year   month    day

３ 入居希望期間

    Desired Period

  自    年  月  日  至     年  月  日

  from  year   month    day      to    year   month    day

４ 現  住  所

    Present Address

５ 同 居 家 族

     Family members

     living together

    氏       名

         Name

  生年月日

  Date of Birth

 性別

  Sex

  続柄

Relationship

学籍番号

Student ID

電 話

Telephone No.

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

e-mail

別記様式第1号（第2条関係）（裏面）

Format 1 (back)

 １．留学生については次の事項を記入、又は○で囲んでください。

Students should fill out the followings
   ① 所属学科等   学部・学域       学科・類     正規学生・研究生

 Undergraduate       Faculty        Regular     Research
                          大学院            専 攻      正規学生・研究生

 Graduate            Faculty        Regular     Research

      ② 学費区分    国費留学生     外国政府派遣留学生   私費留学生

Monbukagakusho Scholarship  Other Countries Scholarship  Self-Funded

   ③ 入居を希望する理由及び現在住んでいるアパート等の家賃額

The reason you want to live in the House and the monthly rent of the present residence.

                           （月      円）

Monthly rent    yen

 ２．研究者については次の事項を記入してください。

Researchers should fill out the followings
   ① 所  属

          研究室名

Faculty and Supervisor

      ② 入居を希望する理由

The reason you want to live itn the House

   ③ 来日前の所属等

Former position